
WTTV 2013/14

WDM Seniorinnen 50 Endrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Mannschaftsmeister: bTB Groß-Ösinghausen/b

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2014 12:15

12:15
14:30
14:30
16:45
16:45

TB Groß-Ösinghausen
DJK SSV Ommerborn Sand
TTC Bensberg
SV DJK Holzbüttgen
DJK SSV Ommerborn Sand
TTC Bensberg

SV DJK Holzbüttgen
TTC Bensberg
ESV BR Bonn
DJK SSV Ommerborn Sand
ESV BR Bonn
TB Groß-Ösinghausen

3:0
3:1
0:3
3:0
0:3
0:3

So. 13.04.2014 10:00
10:00
13:00
13:00

TB Groß-Ösinghausen
ESV BR Bonn
SV DJK Holzbüttgen
ESV BR Bonn

DJK SSV Ommerborn Sand
SV DJK Holzbüttgen
TTC Bensberg
TB Groß-Ösinghausen

3:1
3:2
3:0
0:3

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 09:25 | Seite 1 von 1


