WTTV 2013/14

WDM Seniorinnen 50 Endrunde

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Westdeutscher Mannschaftsmeister: bTB Groß-Ösinghausen/b

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.04.2014	12:15	TB Groß-Ösinghausen	SV DJK Holzbüttgen	3:0
	12:15	DJK SSV Ommerborn Sand	TTC Bensberg	3:1
	14:30	TTC Bensberg	ESV BR Bonn	0:3
	14:30	SV DJK Holzbüttgen	DJK SSV Ommerborn Sand	3:0
	16:45	DJK SSV Ommerborn Sand	ESV BR Bonn	0:3
	16:45	TTC Bensberg	TB Groß-Ösinghausen	0:3
So. 13.04.2014	10:00	TB Groß-Ösinghausen	DJK SSV Ommerborn Sand	3:1
	10:00	ESV BR Bonn	SV DJK Holzbüttgen	3:2
	13:00	SV DJK Holzbüttgen	TTC Bensberg	3:0
	13:00	ESV BR Bonn	TB Groß-Ösinghausen	0:3



